

# BF INVESTMENT

CIN:L65993PN2009PLC134021

SECT/BFIL/

April 02, 2026

National Stock Exchange of India Ltd.  
Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex  
Bandra (E),  
Mumbai – 400 051

**SYMBOL – BFINVEST**

BSE Limited  
Phiroze Jeejeebhoy Tower  
Dalal Street, Fort,  
Mumbai – 400 001.

**Scrip Code – 533303**

**ISIN No - INE878K01010**

**Sub: Newspaper Advertisement submission**

**Ref: SEBI Circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/ I/3750/2026 dated  
January 30, 2026**

Dear Sir/Madam,

Please find enclosed extracts of the newspaper publications published in Financial Express (all editions) and Loksatta (Pune edition) on Thursday, April 02, 2026 informing about reminder notice of another Special Window for Re-lodgement of Transfer Requests of Physical Shares.

Kindly take the same on record.

Thanking You,

Yours Faithfully,  
For BF Investment Limited

Gayatri Pendse Karandikar  
Company Secretary and Compliance Officer  
Email: [Gayatri.Pendse@bfilpune.com](mailto:Gayatri.Pendse@bfilpune.com)

Encl.: Newspaper Advertisement



**KALYANI**  
GROUP COMPANY



## BF INVESTMENT LIMITED

Regd. Off.: Mundhwa, Pune Cantonment, Pune-411036

CIN : L65993PN2009PLC134021

Website : [www.bfilpune.com](http://www.bfilpune.com)

Tel: +91 7719005777 Email : [Secretarial@bfilpune.com](mailto:Secretarial@bfilpune.com)

### Reminder Notice of Another Special Window for Re-lodgement of Transfer Requests of Physical Shares

With reference to our earlier newspaper advertisement published on February 05, 2026, reminder notice is hereby given to inform that in order to facilitate ease of investing for investors and secure their rights in the securities purchased by them and get rightful access to their securities, SEBI vide its circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/II/3750/2026 dated January 30, 2026 has opened **another** special window only for transfer and dematerialisation ("demat") of physical securities which were sold/purchased prior to April 01, 2019 for a period of one year from **February 05, 2026 to February 04, 2027**. The special window shall also be available for such transfer requests which were submitted earlier and were rejected/returned/not attended to due to deficiency in the documents/process/or otherwise.

During this period, the securities so transferred shall be mandatorily credited to the transferee only in demat mode and shall be under lock-in for a period of one year from the date of registration of transfer. Such securities shall not be transferred/lien-marked/pledged during the said lock-in period. Due process shall be followed for such transfer-cum-demat requests. The Company and the RTA have formed focused teams to attend such requests.

Company Officials: You may contact RTA for attending these requests by sending email at [Investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com](mailto:Investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com) or Mrs. Gayatri Pendse Karandikar at [Secretarial@bfilpune.com](mailto:Secretarial@bfilpune.com). The same will also be made available on the Company's website [www.bfilpune.com](http://www.bfilpune.com). This is for your information.

For accessing the said circular, scan the QR Code



Place : Pune

Date : April 01, 2026

For BF Investment Limited

Sd/-  
**Gayatri Pendse Karandikar**  
Company Secretary  
Membership No : F13853



## बीएफ इन्व्हेस्टमेंट लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : मुंबवा, पुणे कॅन्टोन्मेंट, पुणे-४११०३६.

सीआयएन : L65993PN2009PLC134021

संकेतस्थळ : [www.bfilpune.com](http://www.bfilpune.com)

दूरध्वनी: +९१ ७७१९००५७७७ ई-मेल: [Secretarial@bfilpune.com](mailto:Secretarial@bfilpune.com)

### प्रत्यक्ष समभाग हस्तांतरण विनंत्या पुन्हा सादर करण्यासाठीच्या आणखी एका विशेष कालावधीबाबतची स्मरण सूचना

दि. ०५ फेब्रुवारी, २०२६ रोजी प्रकाशित झालेल्या आमच्या पूर्वीच्या वर्तमानपत्रातील जाहिराती संदर्भात अशी सूचना देण्यात येते की, भागधारकांना गुंतवणूक करणे सोपे जावे आणि भागधारकांनी खरेदी केलेल्या समभागांच्या संदर्भात त्यांचे अधिकार सुरक्षित रहावेत यासाठी व त्यांना त्यांच्या सिक्युरिटीज हाताळता याव्यात यासाठी, सेबीने दिनांक ३० जानेवारी, २०२६ रोजीच्या परिपत्रक क्रमांक HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/1/3750/2026 द्वारे, १ एप्रिल, २०१९ पूर्वी विकल्या गेलेल्या/खरेदी केलेल्या प्रत्यक्ष सिक्युरिटीजच्या हस्तांतरण आणि डिमॅटोरियलायझेशन ('डिमॅट') साठी, दि. ५ फेब्रुवारी, २०२६ ते दि. ४ फेब्रुवारी, २०२७ या एक वर्षाच्या कालावधीसाठी आणखी एक विशेष सुविधा देण्यात आली आहे. ही विशेष सुविधा अशा हस्तांतरण विनंत्यांसाठी देखील उपलब्ध असेल, ज्या यापूर्वी सादर केल्या गेल्या होत्या आणि कागदपत्रांमधील / प्रक्रियेतील त्रुटींमुळे किंवा इतर कोणत्याही कारणामुळे नाकारल्या गेल्या होत्या/परत पाठवल्या गेल्या होत्या/ज्यांच्यावर कार्यवाही झाली नव्हती.

या कालावधीत, अशा प्रकारे हस्तांतरित केलेल्या सिक्युरिटीज अनिवार्यपणे केवळ डिमॅट स्वरूपातच हस्तांतरितरीत्या नावे जमा केल्या जातील आणि हस्तांतरणाच्या नोंदणीच्या तारखेपासून एक वर्षाच्या कालावधीसाठी लॉक-इन अंतर्गत राहतील. सादर लॉक-इन कालावधीत अशा सिक्युरिटीज हस्तांतरित/गहाण/तारण ठेवल्या जाणार नाहीत. अशा हस्तांतरण-सह-डिमॅट विनंत्यांसाठी योग्य प्रक्रियेचे पालन केले जाईल. कंपनी आणि आरटीएने अशा विनंत्यांवर कार्यवाही करण्यासाठी विशेष पथके तयार केली आहेत.

कंपनीचे अधिकारी : आपण या विषयाच्या पूर्ततेसाठी आरटीएला [Investor.helpdesk@in.mpms.mufig.com](mailto:Investor.helpdesk@in.mpms.mufig.com) किंवा सौ. गायत्री पेंडसे करंदीकर यांना [Secretarial@bfilpune.com](mailto:Secretarial@bfilpune.com) यावर ई-मेल करू शकता. हीच बाब कंपनीचे संकेतस्थळ [www.bfilpune.com](http://www.bfilpune.com) वर देखील उपलब्ध आहे. हे आपल्या माहितीसाठी आहे.

सादर परिपत्रक पाहण्यासाठी,  
क्यूआर कोड स्कॅन करा.



स्थळ : पुणे

दिनांक : ०१ एप्रिल, २०२६

बीएफ इन्व्हेस्टमेंट लिमिटेड करिता

सही/-

गायत्री पेंडसे करंदीकर

कंपनी सचिव

सभासदत्व क्र.: एफ१३८५३